Приложение №1 к постановлению 
                                                                                                                                                                                      от 21.01.2019 № 2 
                                                          Приложение № 1
                                                                                                            муниципальной программе «Благоустройство территории Удачинского сельсовета,
 содержание и развитие объектов инфраструктуры»  
Распределение планируемых расходов за счет средств  бюджета по мероприятиям и подпрограммам муниципальной программы
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2018 
	2019
	2020
	2021
	Итого на период

	муниципальная программа
	«Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»  

	всего расходные обязательства по программе
	825
	Х
	 0100000000
	Х
	2711,2
	1591,0
	1591,0
	1591,0
	7484,2

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	825 
	Х
	0100000000
	Х
	2711,2
	1591,0
	1591,0
	1591,0
	7484,2

	Подпрограмма 1
	«Благоустройство территории Удачинского сельсовета»  


	всего расходные обязательства по подпрограмме
	825 
	Х
	0110000000
	Х
	1540,3
	455,0
	455,0
	455,0
	2905,3

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	825 
	Х
	0110000000
	Х
	1540,3
	455,0
	455,0
	455,0
	2905,3

	Подпрограмма 2
	 «Содержание и развитие объектов инфраструктуры на территории Удачинского сельсовета»  

	всего расходные обязательства 
	825
	Х
	0120000000
	Х
	221,0
	65,0
	65,0
	65,0
	416,0

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	

	
	
	
	
		
	

	
	
	
	825
	Х
	0120000000
	Х
	221,0
	65,0
	65,0
	65,0
	416,0

	Отдельное мероприятие
	Организация проведения оплачиваемых общественных работ для граждан  зарегистрированных в органах службы  занятости
	всего расходные обязательства 
	825
	0503
	0190000010
	240
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	200,0

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	825
	0503
	0190000010
	240
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	200,0

	отдельное мероприятие
	Расходы на оплату труда работников инфраструктуры
	всего расходные обязательства 
	825
	0505
	0190000020
	110
	417,9
	506,4
	506,4
		506,4	
	1937,1

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	825
	0505
	01900000020
	110
	417,9
	506,4
	506,4
	506,4
	1937,1

	отдельное мероприятие
	Региональные выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда), за счет краевого бюджета
	всего расходные обязательства 
	825
	0505
	0190010110
	110
	208,6
	0,0
	0,0
	0,0
	208,6

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	825
	0505
	0190010110
	110
	208,6
	0,0
	0,0
	0,0
	208,6

	отдельное мероприятие
	Региональные выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)
	всего расходные обязательства 
	825
	0505
	0190010210
	110
	244,5
	514,6
	514,6
	514,6
	1788,3

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	825
	0505
	0190010210
	110
	244,5
	514,6
	514,6
	514,6
	1788,3

	отдельное мероприятие
	финансовое обеспечение мероприятий направленных на повышение размеров оплаты труда работников бюджетной сферы Красноярского края с 1 января 2018 года на 4%, за счет средств краевого бюджета
	всего расходные обязательства 
	825
	0505
	0190010470
	110
	28,9
	0,0
	0,0
	0,0
	28,9

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	825
	0505
	0190010470
	110
	28,9
	0,0
	0,0
	0,0
	28,9





Приложение № 2  к постановлению 
                                                                                                                                                                                      от 21.01.2019 № 2
                                                                         Приложение № 2
                                           к  муниципальной программе «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»  
                                           
Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов на реализацию целей  муниципальной программы  Удачинского сельсовета с учетом источников финансирования, в том числе по уровням бюджетной системы
	Статус
	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы  муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	2018 
	2019
	2020
	2021
	
Итого на период

	 Муниципальная программа
 
	 
«Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»  
 
	Всего                    
	2711,2
	1591,0
	1591,0
	1591,0
	7484,2

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	1134,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1134,0

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	
	

	
	
	Бюджет Удачинского сельсовета 
	1527,2
	1541,0
	1541,0
	1541,0
	6150,2

	
	
	Бюджет муниципального района

	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	200,0

	подпрограмма 1
	Благоустройство территории Удачинского сельсовета 
	Всего                    
	1540,3
	455,0
	455,0
	455,0
	2905,3

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	896,5
	0,0
	0,0
	0,0
	896,5

	
	
	внебюджетные  источники                 
	

	
	
	
	

	
	
	Бюджет Удачинского сельсовета   
	
643,8
	
455,0
	
455,0

	
455,0
	
2008,8

	
	
	юридические лица

	 
	
	
	
	

	подпрограмма 2
	«Содержание и развитие объектов инфраструктуры на территории Удачинского сельсовета»  

	Всего     
	221,0
	65,0
	65,0
	65,0
	416,0

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Удачинского сельсовета   
	221,0
	65,0
	65,0
	65,0
	416,0

	
	
	юридические лица

	
	
	
	
	

	Отдельное мероприятие
	Организация проведения оплачиваемых общественных работ для граждан зарегистрированных  в органах службы  занятости
	Всего     
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	200,0

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Удачинского сельсовета   
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	200,0

	
	
	юридические лица

	
	
	
	
	

	Отдельное мероприятие
	Расходы на оплату труда работников инфраструктуры


	Всего     
	417,9
	506,4
	506,4
	506,4
	1937,1

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Удачинского сельсовета   
	417,9
	506,4
	506,4
	506,4
	1937,1

	
	
	юридические лица

	
	
	
	
	

	Отдельное мероприятие
	Региональные выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда), за счет краевого бюджета
	Всего     
	208,6
	0,0
	0,0
	0,0
	208,6

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	208,6
	0,0
	0,0
	0,0
	208,6

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Удачинского сельсовета   
	
	
	
	
	

	
	
	юридические лица

	
	
	
	
	

	Отдельное мероприятие
	Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)
	Всего     
	244,5
	514,6
	514,6
	514,6
	1788,3

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Удачинского сельсовета   
	244,5
	514,6
	514,6
	514,6
	1788,3

	
	
	юридические лица

	
	
	
	
	

	Отдельное мероприятие
	финансовое обеспечение мероприятий направленных на повышение размеров оплаты труда работников бюджетной сферы Красноярского края с 1 января 2018 года на 4%, за счет средств краевого бюджета
	Всего     
	28,9
	0,0
	0,0
	0,0
	28,9

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	28,9
	0,0
	0,0
	0,0
	28,9

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Удачинского сельсовета   
	
	
	
	
	

	
	
	юридические лица

	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                                                       

